УТВЕРЖДАЮ УТВЕРЖДАЮ Директор БОУ ДО г. Омска Директор БОУ ДО г. Омска Директор творчества ЛАО» Н.В. Винк

План массовых мероприятий БОУ ДО г. Омска « Дом детского творчества ЛАО»

на сентябрь 2023г.

Сроки исполнения	Мероприятие	Место проведения. Уровень.	Ответственный
c 01.09 08.10.2023	В рамках Дня Знаний. «Калейдоскоп творчества» Фото - выставка фотографии творческих достижений коллективов « Дом детского творчества ЛАО»	Фойе 1 этажа Серова 19 Учреждение	Винк Н.В Директор БОУ ДО г. Омска «Дом детского творчества ЛАО», Коршун Л.В. — заведующая отделом воспитательной и организационно-массовой работы БОУ ДО г. Омска «Дом детского творчества ЛАО» Афонасенко Ю.А педагог-организатор БОУ ДО г. Омска «Дом детского творчества ЛАО»
c01.09 29.09.2023	В рамках Дня Знаний. «Мой мир» Выставка работ обучающихся детских объединений декоративно – прикладного отдела	Фойе 1 этажа Серова 19 Учреждение	Винк Н.В Директор БОУ ДО г. Омска «Дом детского творчества ЛАО», Чудакова Н.В. — заведующая отделом воспитательной и организационно-массовой работы БОУ ДО г. Омска «Дом детского творчества ЛАО».
01.09.2023 c 11.00-16.00	В рамках Дня Знаний. «День открытых дверей» для детей и родителей жителей округа	Серова 19 улица Учреждение	Винк Н.В Директор БОУ ДО г. Омска «Дом детского творчества ЛАО», Коршун Л.В. – заведующая отделом

02.09.2023 12.00 14.00	В рамках Дня Знаний. Игровая программа «Нескучный День!» Для обучающихся в клубе детей инвалидов «Надежда» Для обучающихся детского объединения «Грамотеи»	Серова 19, актовый зал Учреждение	воспитательной и организационно-массовой работы БОУ ДО г. Омска «Дом детского творчества ЛАО» Афонасенко Ю.А педагог-организатор БОУ ДО г. Омска «Дом детского творчества ЛАО», педагоги дополнительного образования. Винк Н.В Директор БОУ ДО г. Омска «Дом детского творчества ЛАО», Рабек А.А. — руководитель клуба детей инвалидов «Надежда», Афонасенко Ю.А педагог-организатор БОУ ДО г. Омска «Дом детского творчества ЛАО», педагоги дополнительного образования.
05.09.2023	В рамках Дня Знаний.	Серова 19,	Винк Н.В Директор БОУ ДО г. Омска «Дом
10.00. 13-00.	«Кот Базилио в гостях у «Колокольчика» для обучающихся студии развития «Колокольчик»	актовый зал Учреждение	детского творчества ЛАО», Дзюбан Е.И. педагог дополнительного
16-00.			образования, заведующий отдела БОУ ДО г. Омска «Дом детского творчества ЛАО», Пронина И.Н. - педагог-организатор БОУ ДО г. Омска «Дом детского творчества ЛАО» Афонасенко Ю.А педагог-организатор БОУ ДО г. Омска «Дом детского творчества ЛАО».
c 18.09	Старт открытого городского конкурса творческих	Сайт учреждения	Винк Н.В Директор БОУ ДО г. Омска «Дом
14.11.2023	проектов по изобразительному и декоративно-	Городской	детского творчества ЛАО»,
	прикладному искусству «Национальная культура моей семьи: от истоков до современности»,		Чудакова Н.В. – заведующая отделом воспитательной и организационно-массовой
	посвященному Дню народного единства.		работы БОУ ДО г. Омска «Дом детского творчества ЛАО».
c 25.09.2023	Старт городского смотра-конкурса музейных		Винк Н.В Директор БОУ ДО г. Омска «Дом
	объединений, музейных событий «Салют, музей!»		детского творчества ЛАО»,
			Никифорова Т.Н. – методист, руководитель музея БОУ ДО г. Омска «Дом детского
			творчества ЛАО».

Исполнитель:

Педагог – организатор Пронина И.Н.